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1.

bahwa telah berakhir masa pengurus Himpunan Mahasiswa Teknik Kimia
(Himatemia) tahun 2021 dan telah terbentuk pengurus Himpunan
Mahasiswa Teknik Kimia (Himatemia) tahun 2022.

bahwa agar pelaksanaan pada dictum “a” diatas dapat berjalan dengan
baik, lancar, dan memiliki legalitas hukum yang dapat
dipertanggungjawabkan, perlu adanya penetapan pengurus Himpunan
Mahasiswa Teknik Kimia (Himatemia) Fakultas Tekmk Universitas
Lampung tahun 2022.

bahwa pengurus Himpunan Mabasiswa Teknik Kimia (Himatemia)
Fakultas Teknik Universitas Lampung tahun 2022 perlu ditetapkan
dengan Surat Keputusan Dekan.

Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1974, jo Undang-Undang Nomor 43
Tahun 1999 tentang pokok-pokok Kepegawaian, .
Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
Peraturan Pemerintah Nomor 14 Tahun 2014 tentang Penvelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi,

Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 73 Tahun 1966 tentang
Pendirian Universitas Lampung;

Keputusan Menristekdikti Nomor 6 Tahun 2015 tentang Statuta
Universitas Lampung;

Peraturan Mendikbud Nomor 72 tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata
Kerja Universitas Lampung,

Keputusan Mendikbud No. 0385/0/1995 tentang Pembukaan Fakultas
Teknik Universitas Lampung;

Keputusan Mendikbud No. 134149/MPK/RHS/KP/2019  tentang
Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas Lampung,
Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor 1141/UN26/KP/2017
tentang Pemberhentian dan Pengangkatan kembali Dekan Fakultas
Teknik Universitas Lampung;

Peraturan Rektor Universitas Lampung No. |8 Tahun 2021 Temtang
Organisasi Kemahasiswaan (Ormawa).
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Menetapkan

Pertama

Kedua

Keempat

Tembusan:

MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS
LAMPUNG TENTANG PENETAPAN PENGURUS HIMPUNAN
MAHASISWA TEKNIK KIMIA (HIMATEMIA) FAKULTAS
TEKNIK UNIVERSITAS LAMPUNG TAHUN 2022

Menetapkan nama-nama Pengurus Himpunan Mahasiswa Teknik Kimia
(Himatemia) Fakultas Teknik Universitas Lampung tahun 2022 dengan
susunan sebagaimana tercantum dalam lampiran surat keputusan ini;

Pengurus Himpunan Mahasiswa Teknik Kimia®{Himatemia) dalam
melaksanakan tugas, fungsi, dan kegiatannya, wajib berpedoman kepada
Anggaran Dasar (AD) dan Anggaran Rumah tangga (ART) vang telah
ditetapkan;

Masa kepengurusan Himpunan Mahasiswa Teknik Kimia (Himatemia)
berakhir 31 Desember 2022;
Keputusan ini berlaku sejak tanggal penetapan, dan apabila dikemudian

hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan Keputusan i akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

I. Kajur Teknik Kimia FT Unila
2. Ybs. Untuk dilaksanakan

3. Arsip

[



Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Teknik Universitas Lampung

Nomor : JUN26.15/KM/2022
Tanggal : 10 Februari 2022
Tentang : Penetapan Pengurus Himpunan Mahasiswa Teknik Kimia (Himatemia)

Fakultas Teknik Universitas Lampung Tahun 2022

Ketua Umum :  Fatullah

Wakil Ketua :  Abu Nugroho

Sekretaris Umum : Elvira Valeria Sidabutar
Bendahara Umum :  Fitria Ayu Lestari

1. Departemen Kaderisasi
Kepala Departemen . Farel Gaffar Pahlapa
Sekretaris Departemen - Luudrim Oktaviani §
Anggota :
Alifah Prasetya Putri
Nova Dilla Cahya Purnama
Rifyal Firdaus
Rahmadia Alevda Palupi
Agita Fitriani
Andyka Putra
Thia Rahma Elfariyani
Dilla Mareta
Zaky Zan Sasana Putra
l{i Farras Mursyidan Daulat
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2. Departemen Kerohanian
Kepala Departemen : Arif Farhan

Sekretaris Departemen  : Merlly Mariandini
A. Divisi Islam
Kepala Divisi : Muhammad Rizki Agustian
Sekretaris Divisi : Elis Fitriyah
Anggota :
1. Chica Secilia
2. Luthfiah Rahma Dewi
3. Aprilia Putri Wijayanti
4. Indah Kurnia
5. Ade Ayu Andiny
6. Khairul Azzam
7. Tania Choirunnisa
8. Mutfia Nadadhiya Ulhaq

9. Aziza Fitriani

10. Thirta Darma Agung Sugiarto
11. Yayah Badriah

12. Prima Koja Pratama

13. Hidavah Septya Ningsih

14. Dahrio Frastio

(2015041089)
(2015041078)
(2015041012)
(2015041076)

(2015041096)
(2015041015)

(2015041026)
(2015041031)
(2015041090)
(2115041047)
(2115041049)
(2115041054)
(2115041066)
(2115041068)
(2115041093)
(2115041095)

(2055041010)
(2015041036)

(2015041053)
(2015041038)

(2015041002)
(2015041003)
(2015041016)
(2015041034)
(2015041056)
(2015041061)
(2015041075)
(2015041099)
(2055041006)
(2115041027)
(2115041031)
(2115041035)
(2115041037)
(2115041042)
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3.

B. Divisi Kristiani
Kepala Divisi
Sekretaris Divisi
Angpota

Departemen Riset
Kepala Departemen
Sekretaris Departemen
Anggota

15. Nadiyah Afifah
16. Putri Ayu Rizky Panjaitan
17. Haikal Wanda Rifasal
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18.

10.
11.
12.
13
14.
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16.
17.
18,
19.
20.

Aina Mardiyah

: Adarson Washom H.
: Armedia Prity Sitorus

Patricia Serena

Mutiara Elizabeth Hasibuan
Wahyu Christian Marpaung
Sonia Hillary Sembiring
Sisna Wati Samosir

Joyee Lumongga Nita

Rexy Ariesta Milala

Yesika Elisabeth Banjarnahor
Intan Simanjuntak

Michael Rogata Panggabean
Maringan Simamora

Lie Diana Pasaribu

Veronika Indri Septi M.
Theresia Delviana Sihombing

: Dona Okta Risna
: Nyayu Syarifa Kurnia P,

Krisna Mahesi

Anggi Ramadanti
Suryaningsih

Suraji Rangga Putra
Hotnauli Tri Damayanti
ke Junita

Lily Kurniasih

Fajar Setiawan

Ara Annastasya Azizah

. Cut Ubiet Ahsanti

. Almira Alda Eka Pratiwi

. Dwinta Mahran Anggraini
. Kusumawati

. Dewi Chandra Kirana

Intan Padu Hati Sitorus
Adila

Rahayu Sagita

Gusti Armando

Alvina Damayanti
Aditya Bagus Wicaksono

(2115041078)
(2115041081)
(2115041119)
(2115041125)

(2015041041)
(2015041067)

(2015041014)
R®015041064)
(201504 1068)
(2015041100)
(2115041041)
(2115041076)
(2115041079)
(2115041080)
(2115041082)
(2115041092)
(2115041094)
(2115041096)
(2115041102)
(2115041120)

(2015041029)
(201504 1043)

(2015041004)
(2015041020)
(2015041028)
(2015041040)
(2015041046)
(2015041065)
(2015041074)
(2015041079)
(2015041101)
(2115041008)
(2115041014)
(2115041022)
(2115041032)
(2115041038)
(2115041051)
(2115041053)
(2115041055)
(2115041061}
(2115041091)
(2115041111)



4. Departemen Edukasi
Kepala Departemen
Sekretaris Departemen
A. Divisi SCET

Kepala Divisi
Sekretaris Divisi
Anggota

B. Divisi CEEC
Kepala Divisi
Sekretaris Divisi
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: Muhammad Muslim Irfan
: Ni Gusti Sayu M.P.G. W.

: Salwa Salsabila Putri
: Salma Arfianti

IIma Naim Jauharoh

Zahra Chairunisa

Refia Sapitri

Putri Chairunnisah
Rusydananda Figmajaroba
Dini Widia Saputri

Yerri Shandy Eka Pranoto
Radi Hardian

. Flowina Pratiwi

10. Elvry Yusantama Siburian
11. Nabilla Puspita Asri

12. Muhammad Hussein

13. Erfani fakhiyatun Munawaroh
14. Reviyani Saputri

15. Ardian Fatkhurohman

16, Khairunnisa Emiliana N.

: Elda Sindy Aprilia
: Yanita Tri Utami

Sephia Ferini
Putrika

Adellya Salsabillah

Kahfi Puji Nursetya Ningtyas
Erliana Pratiwi

Sophie Pamela Lamtiur
Nadila Aura Fahram

Mutiara Fisca Alyshia

9. Wahyu Prayudha

10. Serry Sesilia

11. Carissa Calistha Putri Raharjo
12. Yulia Nurhaliza

13. Halima Sahara Oktavia

14. Lintang Putri Maharani

15. Faisal Idris Al Islami

(2015041091)
(2015041013)

(2015041032)
(2015041045)

(2015041001)
(2015041009)
(2015041027)
12015041055)
(2015041082)
(2015041102)
(2115041009)
(2115041029)
(2115041069)
(2115041071)
(2115041075)
(2115041088)
(2115041090)
(2115041097)
(2115041117)
(2115041126)

(2015041095)
(2015041019)

(2015041022)
(2015041047)
(201504 1088)
(2015041097)
(2055041003)
(211504 1005)
(2115041020)
(2115041024)
(2115041044)
(2115041057)
(2115041083)
(2115041104)
(2115041107)
(2115041110)
(2115041115)
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5. Departemen Hubungan Luar
Kepala Departemen : Rifqi Fauzi Anwar
Sekretans Departemen : Mentari Puspita Dewi
Anggota '

Irmadiah

Latifah Azahra

Rika Damayanti

Tevi Emiliana Andrian

Fadilah Putri Dwi Indayani

Lusya Monica, Pakpahan

Jihan Salsabilla

Aster Puspa Anggraeni

9. Fajar Arniyuda

10. Faris Rasyiq Albar Niandra

11. Dandy Alifian Syach

12. Ambar Marselina

13, Gadis Aisha Chairani

14. Dyta Egia Destiana

15. Syakila Tri Lestari

16. Rinaldi Devriannata

17. Ridha Rahmawati

18. Eka Septiani Harahap

19. M. Daffa Mahendra

20. Tiara Rahmayanti
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6. Departemen Minat dan Bakat
Kepala Departemen - Rezza Sheva Ramadhan
Sekretaris Departemen K.I'mn‘uumsa Lubis
Anggota

Anisya Agustina

Adib Nurhidayat

Ayuwina Zahlifa

Jauza Khoerunnisa

Salsabila Salwa Yusriandi

Devi Amelia

Eghi Zidhan Darmawan

Amira Nur Lestar

9. Lulu Wahyu Utami

10. Putri Nurlita Dewi

1 1. Farah Tsania Mubarok

12. M. Putra Yuan W.

13. Muhammad Riyuga R.

14. Silfi Nova Anjelica

15. Adel Vitn Nowviola

16. Akbarnawi Mustiko Hadi

17. Kana Julya Salma

18. Dinda Arnesa Nurfath

19. Hayatun Nufus

I R

(2015041080)
(2015041018)

(2015041007)
(2015041025)
(2015041037)
(2015041071)
(2055041001)
(2055041005)
R055041008)
(2115041011)
(2115041016)
(2115041033)
(2115041043)
(2115041058)
(2115041062)
(2115041064)
(2115041087)
(2115041098)
(2015041113)
(2115041118)
(2115041124)
(2155041005)

(2055041014)
(2015041017)

(2015041030)
(2015041051)
(2015041062)
(2015041063)
(2015041070)
(2015041072)
(2115041004)
(2115041010)
(2115041015)
(2115041021)
(2115041025)
(2115041034)
(211504 1085)
(2115041100)
(2115041106)
(2115041112)
(2115041114)
(2115041123)
(2155041002)
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7. Departemen Kesekretariatan

Kepala Departemen

: Chintya Dien Pramesty S.

Sekretaris Departemen CH:B Nailul Syari’ah

Anggota

00NN

Einjel Putrinda Awren
Septiyana Verani Sondang

Deva Alva Widyastuti
Dimas Fajar Baskoro
Willis Anggraeni

Fara Sattva

Lintang Meuthia

Sofia Tasya

lﬂ Aida Ramadhani Yusdin
11. Okta Vivani

12. Puji Lestari

13. Yessa Afriliyah
14. Gilbrant Fomalhout Fiddine
15. Raisha Hapsari Dewi

16. Dilla Nur Ardiani

17. M. Raka Andriansyah

18. An’nisa Nada Shabirah

19. Yeni Sukma Yunita

8. Departemen Dana dan Usaha

Kepala Departemen
Sekretaris Departemen

Anggota

T

: Silvia Damayanti
- Fadila Ardiani

Refi Salsabila

Gita Veronika Kurniawan
Desti Ressita Dewi

Lufita San

Agnes Febrianti

Intan Nurani

Dheva Malvida Finola
Laras Sekar Kinanti
Shabrina Fildzah Amany
10, Rizky Putri Wahyuningsih
11. Dian Novita Sari

12. Feby Yokiana Lumban T.
13. Amanda Oktafelani

14. Alicia Yashinta Nindy R.
15. M. Rian Ramadhino

16. Wahyu Dera Aini

(2015041073)
(2015041052)

(2015041010)
(2015041039)
(2015041042)
(2015041057)
(201504 1066)
(2015041084)
101504 1086)
(2115041013)
(2115041019)
(2115041028)
(2115041030)
(2115041040)
(2115041059)
(2115041067)
(2115041074)
(2115041077)
(2115041084)
(2115041110)
(2115041121)

(2015041033)
(205504 1009)

(2015041005)
(2015041024)
(2015041035)
(2015041049)
(2015041093)
(2015041094)
(2055041011)
(2115041007)
(2115041012)
(2115041023)
(2115041026)
(2115041045)
(2115041063)
(2115041122)
(2155041001)
(2155041003)



9. Departemen Media Informasi

Kepala Departemen
Sekretaris Departemen
Anggota
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: M. Nuh
- Alica Salsabilla

Mia Aulia

Antuk Nugrahaning Pangeran
Jonadri Marpaung

Diana Tiara Dewi

Geizka Caesarica

Arlin Marlina

Laila Fitriana Wahidah
Harum Indah San

Imas Happy Dwi Nirwana
10. Aninda Syifani

11. M. Ikhsan

12, Khenia Burmela
13. Lanny Shandra

14. Nabila Elvianita

15. Rahma Diyah Ulfa

16. Nanda Hafid Nuruddin
17. Roro Wilis Al Fidah HH
18. Melly Ulviani

19. Sherly Dwi Syavitri

20. Muhammad Farhat

(2015041054)
(2015041006)

(2015041008)
(2015041044)
(2015041048)
(201504 1050)
(2015041060)
2015041081)

015041087)
(2055041007)
(2115041001)
(2115041018)
(2115041046)
(2115041048)
(2115041050)
(2115041052)
(2115041056)
(2115041065)
(2115041070)
(2115041072)
(2115041089)
(2115041103)
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